L& Kom\WoR

AK Niedersachsen DIE | FRIEDENSSTADT

Bank

Wir fordern Niedersachsen

Kommunale Wohnungsmarktbeobachtung Niedersachsen (KomWoB NDS)

21. Arbeitskreistreffen in Osnabriick

Termin

Veranstaltungsort

Ablauf

10.00

10.30

10.40

10.45

12.15

13.00

14.00

14.30

15.00

15.30

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Montag, 21. Oktober 2019, 10.30 — 15.30 Uhr

Stadthaus |, Raum 717/718

(mit dem Fahrstuhl bis nach ganz oben im linken Fliigel)

Natruper-Tor-Wall 2
49076 Osnabrick

Eintreffen der Gaste

BegriifRung

Tagesordnung
Berichte/Themen der Teilnehmer

Wohnbauflachenentwicklung auf
Konversionsflachen in Osnabriick

Pause

Wohnraumnachfrage in Osnabriick

Niedersachsische Mietwohnraumférderung

Verschiedenes

(Organisatorisches/ Themenvorschlage der
Teilnehmer fur den nachsten AK KomWoB)

Ende der Veranstaltung

Holger Clodius
Fachbereichsleiter Stadtebau,
Stadt Osnabriick

NBank
Alle

Claudia Sierp
Stadtplanung,
Stadt Osnabruck

Frank Westholt
Strategische Stadtentwicklung/
Statistik, Stadt Osnabriick

Garvin Schroder
Forderberatung, NBank

Alle


https://www.osnabrueck.de/Start/

